
Atviras Lietuvos Meistru Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2024

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bineviciene Rugile LTU 1988 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 00'28''27
2 Mazutaityte Ugne LTU 1997 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'28''41
3 Dirziuviene Evelina LTU 1990 LTU Klaipedos Plaukimo Klubas 00'29''32
4 Cerniauske Dovile LTU 1994 LTU Pk Banga 00'31''48
5 Beresneviciene Lina LTU 1978 LTU Mazeikiu Sporto Mokykla 00'33''88
6 Pranckeviciene Jurate LTU 1975 LTU Torpedos 00'34''62
7 Vilimiene Aida LTU 1962 LTU Klaipedos Pk Nendre 00'34''75
8 Rakickaite Egle LTU 1994 LTU Pk Banga 00'36''33
9 Wasilewicz Joanna POL 1959 POL Masters Bialystok 00'38''79
10 Sutkova Irina LTU 1954 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'44''54
11 Trifonova Marija LAT 1977 LAT Sk Delfins 00'48''31
12 Skripkaityte Marija LTU 1996 LTU Kauno PM 00'52''00

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leveris Tadas LTU 1994 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 00'24''94
2 Devenas Kestutis LTU 1992 LTU Armada Siauliai 00'26''34
3 Paulauskas Almantas LTU 1990 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 00'26''39
4 Ausmanas Paulius LTU 1988 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 00'26''72
5 Mikulis Gytis LTU 1987 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 00'26''77
6 Zamorskis Aleksandras LTU 1971 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'26''86
7 Ziukas Laurynas LTU 1996 LTU Plaukimo Mokyla Nemunas 00'27''13
8 Sefleris Vedestas LTU 1972 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'27''24
9 Gruslys Tomas LTU 1989 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'27''27
10 Krikstaponis Arunas LTU 1990 LTU Vilniaus Veteranu Klubas Poseidonas 00'27''35
11 Skalandis Eimantas LTU 1991 LTU Armada Siauliai 00'27''36
12 Garbatavicius Merunas LTU 1984 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 00'27''38
13 Andrejauskas Pijus LTU 1992 LTU Armada Siauliai 00'27''57
14 Dauksas Benediktas LTU 1997 LTU Impuls Siauliai 00'27''76
15 Vasiljev Vitalij LTU 1986 LTU Kaunas Swimming School 00'27''87
16 Tautvydas Sablauskas LTU 1991 LTU Pk Autrimpas 00'28''57
17 Reklaitis Kestutis LTU 1974 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'28''66
18 Gumbis Vaidotas LTU 1966 LTU Ilgaplaukiai Kaisiadorys 00'28''86
19 Budrys Irmantas LTU 1990 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'28''97
20 Finagejevs Andrejs LAT 1977 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'29''00
21 Malinauskas Mindaugas LTU 1990 LTU Siauliu Plaukimo Klubas Cunamis Ind. 00'29''62
22 Bulkins Igors LAT 1962 LAT Pk Kobras 00'29''84
23 Krasauskas Vilmantas LTU 1964 LTU Torpedos 00'30''34
24 Birutis Audrius LTU 1972 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'31''56
25 Jokubaitis Aidas LTU 1987 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'31''97
26 Juodeska Arlandas Antanas LTU 1961 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'32''27
27 Bockus Arunas LTU 1973 LTU Kaunas Swimming School 00'32''36

Deksnys Augustinas LTU 1967 LTU Kaunas Swimming School 00'32''36
29 Butrimas Tomas LTU 1976 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'32''56
30 Nazarov Artur LTU 1993 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 00'33''02
31 Aleksejunas Rimvydas LTU 1984 LTU Kaunas Swimming School 00'34''06
32 Senfeldas Gediminas LTU 1959 LTU Torpedos 00'35''88
33 Satas Vytautas Bronislov LTU 1953 LTU Torpedos 00'37''07
34 Migevicius Kestutis LTU 1964 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'37''20
35 Tubis Romualdas LTU 1941 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'41''97
36 Svetikas Vytautas LTU 1945 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'49''06
37 Mateika Rimtautas LTU 1968 LTU Plaukimo Mokyla Nemunas 00'52''65
38 Grigas Stasys LTU 1941 LTU Torpedos 01'01''13
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Atviras Lietuvos Meistru Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2024

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaitone Irina LAT 1974 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'38''18
2 Poskiene Monika LTU 1984 LTU Klaipedos Plaukimo Klubas 00'38''47
3 Overlingaite Goda LTU 1997 LTU Pk Banga 00'39''36
4 Policane Anzelika LAT 1973 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'41''37
5 Gardziuliene Ausra LTU 1969 LTU Klaipedos Plaukimo Klubas 00'43''96
6 Briedeliene Erika LTU 1988 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'44''24
7 Anskaitiene Vaiva LTU 1989 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'48''67
8 Rogozina Anzelika LTU 1999 LTU Mazeikiu Sporto Mokykla 00'49''93
9 Kabasinskiene Loreta LTU 1963 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'51''83
10 Paludneviciene Laimute LTU 1963 LTU Torpedos 00'54''07
11 Agafonova Agne LTU 1979 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'56''58
12 Kozak Jolanta LTU 1961 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 01'14''97

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milius Eimantas LTU 1996 LTU Plaukimo Mokyla Nemunas 00'30''26
2 Abaliksta Valdas LTU 1998 LTU Armada Siauliai 00'30''72
3 Ramanauskas Zygintas LTU 1990 LTU Vilniaus Veteranu Klubas Poseidonas 00'33''35
4 Leveris Tadas LTU 1994 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 00'33''54
5 Suhanovskis Vladimirs LAT 1971 LAT Pk Madwave Riga 00'33''95
6 Krikstaponis Arunas LTU 1990 LTU Vilniaus Veteranu Klubas Poseidonas 00'34''03
7 Brazaitis Tadas LTU 1999 LTU Torpedos 00'34''05
8 Kuzickin Michail LTU 1983 LTU Vilnius City Sports Center 00'34''46
9 Talalajevs Jurijs LAT 1982 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'34''47
10 Alksnys Gerardas LTU 1975 LTU Klaipedos Plaukimo Klubas 00'35''25
11 Vasiljev Vitalij LTU 1986 LTU Kaunas Swimming School 00'36''47
12 Katkevicius Sigitas LTU 1957 LTU Dzukijos Vandenis 00'36''57
13 Petrulis Mantas LTU 1986 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'36''76
14 Steponavicius Nerimantas LTU 1967 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'37''31
15 Frankonis Eimantas LTU 1969 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'37''33
16 Tautvydas Sablauskas LTU 1991 LTU Pk Autrimpas 00'37''46
17 Barabiskins Andris LAT 1973 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 00'38''53
18 Budrys Irmantas LTU 1990 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'39''08
19 Jarmuska Jurgis LTU 1967 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'39''24
20 Bilius Modestas LTU 1994 LTU Impuls Siauliai 00'39''51
21 Birutis Audrius LTU 1972 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'40''93
22 Matusik Miroslaw 	 POL 1956 POL Masters Bialystok 00'43''05
23 Jogminas Vilius LTU 1995 LTU Pk Banga 00'43''22
24 Senfeldas Gediminas LTU 1959 LTU Torpedos 00'47''07
25 Juodzevicius Eugenijus LTU 1949 LTU Klaipedos Plaukimo Klubas 00'48''83
26 Mateika Rimtautas LTU 1968 LTU Plaukimo Mokyla Nemunas 00'52''19
27 Polinauskas Edvinas LTU 1951 LTU Vilniaus Veteranu Klubas Poseidonas 00'52''89
28 Saulys Regimantas LTU 1984 LTU Plaukimo Mokyla Nemunas 00'54''49
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Atviras Lietuvos Meistru Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2024

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazutaityte Ugne LTU 1997 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 02'37''57
2 Markauskiene Veronika LTU 1987 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 03'11''80
3 Skabe Aiga LAT 1974 LAT Pk Kobras 03'18''23
4 Ivanauskaite Ramune LTU 1964 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 03'23''90
5 Sutkova Irina LTU 1954 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 04'11''00

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kersevicius Linas LTU 1971 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 02'36''99
2 Twarowski Andrzej POL 1965 POL Masters Bialystok 03'16''16
3 Skripkaitis Marius LTU 1996 LTU Kauno PM 03'41''46
4 Grigas Stasys LTU 1941 LTU Torpedos 05'52''25

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vilimiene Aida LTU 1962 LTU Klaipedos Pk Nendre 03'39''10
2 Omelcenko Oksana LTU 1983 LTU Klaipedos Plaukimo Klubas 03'59''91

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stura Edgaras LTU 1988 LTU Vilniaus Veteranu Klubas Poseidonas 02'10''96
2 Burinskas Arvydas LTU 1969 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 03'13''24
3 Jogminas Vilius LTU 1995 LTU Pk Banga 03'37''25
4 Brazukas Saulius LTU 1964 LTU Torpedos 04'52''46

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dirziuviene Evelina LTU 1990 LTU Klaipedos Plaukimo Klubas 02'41''79
2 Beresneviciene Lina LTU 1978 LTU Mazeikiu Sporto Mokykla 02'48''73
3 Gardziuliene Ausra LTU 1969 LTU Klaipedos Plaukimo Klubas 03'06''92
4 Aleksandrova Natalija LAT 1973 LAT Pk Kobras 03'10''42
5 Baltramiejuniene Vilija LTU 1976 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 04'08''01
6 Kozak Jolanta LTU 1961 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 04'33''01

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rakitinas Eugenijus LTU 1980 LTU Aukstaitijos Plaukimo-Triatlono Akademija 02'04''21
2 Zamorskis Aleksandras LTU 1971 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 02'15''81
3 Gruslys Tomas LTU 1989 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 02'19''06
4 Gumbis Vaidotas LTU 1966 LTU Ilgaplaukiai Kaisiadorys 02'22''72
5 Paulauskas Almantas LTU 1990 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 02'22''90
6 Krikstaponis Arunas LTU 1990 LTU Vilniaus Veteranu Klubas Poseidonas 02'24''52
7 Reklaitis Kestutis LTU 1974 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 02'31''21
8 Krasauskas Vilmantas LTU 1964 LTU Torpedos 02'33''75
9 Gudaitis Aidas LTU 1972 LTU Pk Autrimpas 02'45''06
10 Andriuskevicius Paulius LTU 1979 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 02'45''89
11 Butrimas Tomas LTU 1976 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 02'46''10
12 Satas Vytautas Bronislov LTU 1953 LTU Torpedos 03'15''82
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Atviras Lietuvos Meistru Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2024

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazutaityte Ugne LTU 1997 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'31''04
2 Bineviciene Rugile LTU 1988 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 00'32''07
3 Rakickaite Egle LTU 1994 LTU Pk Banga 00'42''76
4 Ivanauskaite Ramune LTU 1964 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'44''62
5 Wasilewicz Joanna POL 1959 POL Masters Bialystok 00'51''98
6 Sutkova Irina LTU 1954 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'54''67
7 Mazetiene Aldona LTU 1948 LTU Torpedos 00'56''49

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milius Eimantas LTU 1996 LTU Plaukimo Mokyla Nemunas 00'27''74
2 Brazaitis Tadas LTU 1999 LTU Torpedos 00'30''54
3 Vasiljev Vitalij LTU 1986 LTU Kaunas Swimming School 00'33''01
4 Kersevicius Linas LTU 1971 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'33''27
5 Mikulis Gytis LTU 1987 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 00'35''06
6 Juodeska Arlandas Antanas LTU 1961 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'36''55
7 Twarowski Andrzej POL 1965 POL Masters Bialystok 00'38''77
8 Budrys Irmantas LTU 1990 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'39''74
9 Bockus Arunas LTU 1973 LTU Kaunas Swimming School 00'42''30
10 Paludnevicius Valdimaras LTU 1947 LTU Torpedos 00'50''65
11 Lukasevicius Vaclovas LTU 1945 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 01'06''47
12 Grigas Stasys LTU 1941 LTU Torpedos 01'14''84

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dubosiene Milda LTU 1984 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 00'33''01
2 Overlingaite Goda LTU 1997 LTU Pk Banga 00'34''98
3 Cerniauske Dovile LTU 1994 LTU Pk Banga 00'35''97
4 Markauskiene Veronika LTU 1987 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'39''88
5 Pranckeviciene Jurate LTU 1975 LTU Torpedos 00'42''51
6 Kabasinskiene Loreta LTU 1963 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'49''65
7 Rogozina Anzelika LTU 1999 LTU Mazeikiu Sporto Mokykla 00'51''01

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leveris Tadas LTU 1994 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 00'26''62
2 Stura Edgaras LTU 1988 LTU Vilniaus Veteranu Klubas Poseidonas 00'26''96
3 Volodko Vladimir LTU 1987 LTU Impuls Siauliai 00'27''09
4 Ziukas Laurynas LTU 1996 LTU Plaukimo Mokyla Nemunas 00'29''55
5 Skalandis Eimantas LTU 1991 LTU Armada Siauliai 00'29''82
6 Garbatavicius Merunas LTU 1984 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 00'29''93
7 Pavliukas Ricardas LTU 1992 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 00'30''24
8 Kuzickin Michail LTU 1983 LTU Vilnius City Sports Center 00'30''39
9 Budrys Irmantas LTU 1990 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'30''63
10 Alksnys Gerardas LTU 1975 LTU Klaipedos Plaukimo Klubas 00'31''20
11 Malinauskas Mindaugas LTU 1990 LTU Siauliu Plaukimo Klubas Cunamis Ind. 00'31''56
12 Vasiljev Vitalij LTU 1986 LTU Kaunas Swimming School 00'31''89
13 Suhanovskis Vladimirs LAT 1971 LAT Pk Madwave Riga 00'31''96
14 Jogminas Vilius LTU 1995 LTU Pk Banga 00'32''26
15 Frankonis Eimantas LTU 1969 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'32''57
16 Burinskas Arvydas LTU 1969 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 00'33''73
17 Jokubaitis Aidas LTU 1987 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 00'35''36
18 Matusik Miroslaw 	 POL 1956 POL Masters Bialystok 00'41''73

Mikulis Gytis LTU 1987 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai Squalificato
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Atviras Lietuvos Meistru Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2024

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaitone Irina LAT 1974 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 03'02''25
2 Poskiene Monika LTU 1984 LTU Klaipedos Plaukimo Klubas 03'09''40
3 Briedeliene Erika LTU 1988 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 03'29''34
4 Ivanauskaite Ramune LTU 1964 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 03'44''88
5 Sufinskiene Ilona LTU 1974 LTU Torpedos 04'02''12

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Abaliksta Valdas LTU 1998 LTU Armada Siauliai 02'38''51
2 Ramanauskas Zygintas LTU 1990 LTU Vilniaus Veteranu Klubas Poseidonas 02'41''89
3 Katkevicius Sigitas LTU 1957 LTU Dzukijos Vandenis 03'00''68
4 Barabiskins Andris LAT 1973 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 03'16''86
5 Jarmuska Jurgis LTU 1967 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 03'22''77
6 Andriuskevicius Paulius LTU 1979 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 03'24''89
7 Bilius Modestas LTU 1994 LTU Impuls Siauliai 03'32''94
8 Skripkaitis Marius LTU 1996 LTU Kauno PM 03'43''77
9 Juodzevicius Eugenijus LTU 1949 LTU Klaipedos Plaukimo Klubas 04'06''49
10 Polinauskas Edvinas LTU 1951 LTU Vilniaus Veteranu Klubas Poseidonas 04'11''28

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Briedeliene Erika LTU 1988 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 03'14''06

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stura Edgaras LTU 1988 LTU Vilniaus Veteranu Klubas Poseidonas 02'17''35
2 Rakitinas Eugenijus LTU 1980 LTU Aukstaitijos Plaukimo-Triatlono Akademija 02'20''15
3 Sefleris Vedestas LTU 1972 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 02'29''03
4 Rutkauskas Lukas LTU 1996 LTU Kaunas Swimming School 02'40''96
5 Valaitis Marius LTU 1985 LTU Torpedos 02'44''29
6 Dauksas Benediktas LTU 1997 LTU Impuls Siauliai 02'49''17

4x50 Stile Libero M120-159 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 LTU Pk Banga 02'12''69 831,03
(Cerniauske Dovile, Rakickaite Egle, Gavrilovskaja Inga, Overlingaite Goda)
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Atviras Lietuvos Meistru Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2024

RISULTATI

4x50 Stile Libero M160-199 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 LTU Klaipedos Plaukimo Klubas 02'13''08 843,48
(Dirziuviene Evelina, Gardziuliene Ausra, Omelcenko Oksana, Poskiene Monika)

4x50 Stile Libero M120-159 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 LTU Armada Siauliai 01'43''56 908,36
(Andrejauskas Pijus, Skalandis Eimantas, Devenas Kestutis, Abaliksta Valdas)

2 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 01'44''15 903,22
(Leveris Tadas, Mikulis Gytis, Pavliukas Ricardas, Paulauskas Almantas)

3 LTU Plaukimo Mokyla Nemunas 02'19''85 672,65
(Mateika Rimtautas, Saulys Regimantas, Ziukas Laurynas, Milius Eimantas)

4x50 Stile Libero M160-199 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 LTU Torpedos 02'01''84 796,29
(Brazaitis Tadas, Valaitis Marius, Satas Vytautas Bronislov, Krasauskas Vilmantas)

2 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 02'01''96 795,51
(Jokubaitis Aidas, Butrimas Tomas, Budrys Irmantas, Frankonis Eimantas)

4x50 Stile Libero M280-319 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 03'23''54 596,98
(Juodeska Arlandas Antanas, Tubis Romualdas, Svetikas Vytautas, Lukasevicius Vaclovas)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M120-159 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 LTU Kauno Plaukimo Mokykla Silainiai 01'54''03 897,40
(Ausmanas Paulius, Garbatavicius Merunas, Dubosiene Milda, Bineviciene Rugile)

2 LTU Plaukimo Mokyla Nemunas 02'09''86 788,00
(Miliene Austina, Ziukas Laurynas, Mateikiene Giedre, Milius Eimantas)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M160-199 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 LTU Kaisiadoriu Plaukimo Plaukiam 02'03''27 843,43
(Markauskiene Veronika, Anskaitiene Vaiva, Zamorskis Aleksandras, Gruslys Tomas)

2 LAT Rezeknes Pilseta (rezep) 02'07''83 813,35
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Atviras Lietuvos Meistru Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2024

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M200-239 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 02'16''91 786,43
(Kabasinskiene Loreta, Steponavicius Nerimantas, Briedeliene Erika, Kersevicius Linas)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M240-279 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 LTU Kauno Meistru Klubas Takas 02'28''14 786,62
(Sutkova Irina, Juodeska Arlandas Antanas, Ivanauskaite Ramune, Burinskas Arvydas)

2 LTU Torpedos 02'33''81 757,62
(Senfeldas Gediminas, Paludnevicius Valdimaras, Sufinskiene Ilona, Pranckeviciene Jurate)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M280-319 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 LTU Torpedos 03'25''02 652,23
(Mazetiene Aldona, Paludneviciene Laimute, Brazukas Saulius, Grigas Stasys)
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